Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.550 / Disponibilização: Terça-feira, 23 de Julho de 2019  9

00909190852, AVALIADA EM R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS). DEPOSITÁRIO: O PRÓPRIO EXECUTADO, RUA VERANÓPOLIS, 320 - CAPÃO DA CANOA/
RS. ADVERTÊNCIAS: A) PELO PRESENTE EDITAL FICAM AS PARTES, PROCURADORES, HERDEIROS E CREDORES INTIMADOS, CASO NÃO TENHAM SIDO LOCALI-
ZADOS POR VIA POSTAL OU PELO SR. OFICIAL DE JUSTIÇA;